Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICIPIO
No::2~2!2J .. é e d?.L.J.U ... J ... !.4.

DECRETO N. 16.173, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2014.

Altera o Decreto n. 16.152, de 31 de outubro de
2014 que "Nomeia membros do Conselho Municipal
de Desenvolvimento Urbano de São José dos
Campos, e dá outras providências.".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de
1990;

Considerando a necessidade de alteração de alguns dos membros indJcados;

Considerando o que consta do Processo Administrativo n. 117.356114;

DECRETA:

Art. 1 o Fica alterado o inciso X do artigo 1 o do Decreto n. 16.152, de 31 de outubro de
2014, passando a vigorar com a seguinte redação:

M. ] O ........................... .. ....................................................................................................... .

X- representantes da Câmara Municipal:
Titulares: Vereador Tonhão Dutra;
Vereador Shakespeare Carvalho;
Vereador Walter Hayashi.

Suplentes: Vereador Calasans Camargo;
Vereadora Renata Paiva;
Vereador Robertinho da Padaria.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revoga
em contrário, retro agindo seus efeitos a 31 de outubro de 20 14.

Prefeitura Munjcipal de São J ~· pos, 20 de novembro de 2014.

O. 16.173/14

GAB006\IERSÁO 01114

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Lu sJfenriqu Homem Alves
Secretârioae Assuntos Jurídicos

i

Registrado na Assessoria Técnico-Legislativa da Consultoria Legislativa, aos vinte dias do
mês de novembro do ano de dois mil e quatorze.

O. 16.173/14

OA9006 VERSÃO 01/11.

Marisa da (l.:~tu~~ro
Assessora TecJ~~~

Pl117.356114 2